
 
UCHWAŁA  Nr 2523/10 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   7   kwietnia  2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

 
 

 
 

Na podstawie art. 257, pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz.1240,  z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień                  
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 76.680,00 zł., w związku 
z doskonaleniem zawodowym nauczycieli szkół i placówek oświatowych zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek  Województwa 
 

Adam  Jarubas 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  76 680,00 76 680,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  76 680,00 76 680,00
Zakup usług pozostałych  4300   26 990,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 76 680,00 49 690,00

OGÓŁEM  76 680,00 76 680,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  76 680,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  76 680,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 76 680,00  

OGÓŁEM  76 680,00  



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - PSM 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    3 900,00
Zakup usług pozostałych  4300   1 800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   2 100,00

OGÓŁEM    3 900,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    12 330,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    12 330,00
Zakup usług pozostałych  4300   8 330,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   4 000,00

OGÓŁEM    12 330,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - NKJO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    13 560,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    13 560,00
Zakup usług pozostałych  4300   9 560,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   4 000,00

OGÓŁEM    13 560,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    19 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    19 800,00
Zakup usług pozostałych  4300   2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   17 800,00

OGÓŁEM    19 800,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - PBW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    25 040,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    25 040,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 300,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   19 740,00

OGÓŁEM    25 040,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2523/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.04.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKPSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    2 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    2 050,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   2 050,00

OGÓŁEM    2 050,00




